t--_

`-

EE

Estsdo de Rom-
Poder Legishúvo

Câmam Mimicipol de Bonfim

Constitui as Comissões Parlamentares

de     Legis]ação.     Justiça,     Finanças,

Orçamentos    e    Redação    Final;    de

Obras,   Serviços   Públicos   e   lnfra-

Estrutura,   de   Ética   Parlamentar   e

Respectivas Constituições.

RESOLUÇÃO N° 004/202i.

Faço saber que a Câmara Municipal de Bonfim decretou e eu promulgo a

presente resolução com o seguinte texto.

Art.    1°-   Ficam   constituídas   as   Comissões   Parlamentares   de   Legíslação,   Justiça,

Finanças, Orçamento e Redação Final; Obras, Serviços Públícos e lnfiaestrutua; Étíca

Parlamentar e respectivas constituições.

Art.  2° - A comissão  de Legislação, Justiças,  Fínanças,  Orçamentos e Redação Final;

será composta pelos seguintes membros;

1. PRESIDENTE: Vereador Nonato Caetano da Silva

11. RELATOR: Vereador Muriel Kim EvangeJÍsta Bueno

111. hfflMBRO: Vereador Ne]yerton de O]iveim Andrade

Art.  3° A Comíssões de Obras,  Serviços Públicos e lnftaestmtura, será composta pelos

seguintes membros :

1. PRESIDENTE: Vereador ltalo Bezerra Carvalho da Costa Santos

11. RELATOR: Vereador Raimundo Nonato Saldanha Reis

111. MEMBRO: Vereador Antonio de Sousa Moura

Ru.. XV de m`neml)ro i]° 58 -Centro, CEP: 69.380000
E-MAIL: camaiamunicipalbonfim@giail.com

BonfimR-

Estado dc ROTaima
Podcr LeSshtivo

Câmam M`micipal de Bonfim

Art.4°AComissõesÉticaParlamentar,serácompostapelosseguintesmembros:

1. PRESIDENTE: Vercador Nelyerton de Oliveira Andrade

11. RELATOR: Vereador Nonato Caetano da Silva

111. MEMBRO: Vereadora Maria Luzineide Matos Marques

Art. 5° Revogam-se as disposições em contrário.

PalácioCajazeiras,saladassessões,26demaiode2021.

j)or+m
Ver. Domingos Costa

Ver. Raimundo Nonato Saldanha Reis

Vice - Presidente

E=

Ver. Italo ¢alho da Costa Santos

Secretario

/o"ã/¢   cft,/oy¢  ú  Á ,,,, q
Ver. Nonato Caetano da Silva

Segundo Secretário

Ru: XV de novembno n° 58 -Centro. CEP: 69.380m
E-MAIL: cÔ"mm`micipalbonfin@gmail com

BODíinuRomm